1

2024 年 6 月 26 日

各 位

会 社 名 綜研化学株式会社
代表者名 代表取締役社長 冨田 幸二

（コード番号 4972）
問合せ先 IR・広報室長 和田 裕子

（TEL 03－3983－3268）

取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 76 回定時株主総会終了後の取締役会において、取締役の異動及び人事

異動について下記のとおり決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．取締役の異動（2024 年 6 月 26 日付）

氏名 新役職名 現役職名

滝澤
たきざわ

 清隆
きよたか

 取締役
専務取締役

経営企画・管理管掌

岡本
おかもと

 秀二
しゅうじ

 取締役
取締役

研究開発・技術管掌

蓮井
はすい

 崇
たか

文
ふみ

取締役

（兼）狭山事業所長

（兼）綜研テクニックス㈱取締役

取締役

生産・品質保証、

装置システム事業管掌

（兼）狭山事業所長

２．人事異動（2024 年 7 月 1 日付）

氏名 新役職名 現役職名

渡邊
わたなべ

 範
のり

託
たく

執行役員 生産本部長

（兼）購買部長

（兼）浜岡事業所長

執行役員 生産本部長

（兼）浜岡事業所長

以 上